АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРХАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Бархатово

22 декабря 2017 года

     № 90
	О внесении изменения в постановление администрации Бархатовского сельсовета от 19.12.2016г. № 93 «Об утверждении положения о системе оплаты труда работников Администрации Бархатовского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

                      На основании статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 9 Решения Бархатовского сельского Совета депутатов от 21.12.2017г. №33-1« О бюджете Бархатовского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» , руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1.Внести в Постановление администрации Бархатовского сельсовета от 19 декабря 2016 года № 93 « Об утверждении положения о системе оплаты труда работников Администрации Бархатовского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующее изменение:

-Приложение №1 к Положению об оплате труда работников администрации Бархатовского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
             2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
            3.Настоящее  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в Ведомостях Органов местного самоуправления Бархатовского сельсовета, и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2018 года.
Глава сельсовета                                                    З.А.Жаринова

	Приложение  к постановлению

Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы

ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»                    ( Приказ № 248н от 29.05.2008г.)
	№
п/п

	Квалификационные уровни (должность)
	Размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	1
	1 квалификационный уровень (сторож, уборщик служебных помещений)
	2552,00

ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»                   ( Приказ № 248н от 29.05.2008г.)
	№
п/п

	Квалификационные уровни (должность)
	Размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	1
	1 квалификационный уровень (водитель автомобиля)
	2971,00

ПКГ «Общеотраслевые должности служащих 1 уровня» (Приказ № 247н от 29.05.2008г.)
	№
п/п

	Квалификационные уровни (должность)
	Размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	1
	1 квалификационный уровень (Инспектор по учету ВУС)
	2971,00

   Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы по должностям руководителей, специалистов и служащих, профессий рабочих, не вошедшим в квалификационные уровни ПКГ, устанавливаются в следующем размере:

рабочий по комплексному обслуживанию

и ремонту здания                                                                        2552,00 рублей